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Notaatiosta:

Kaikki teoksessa käytettävät huiluäänet ovat luonnollisia huiluääniä. Ne on notatoitu timanttikuvioisin
nuotinpäin. Huiluäänten notaatiolla osoitetaan luonnollisen yläsävelsarjan pohjasävel (sellon vapaat kielet 
I–IV korkeimmasta matalimpaan) sekä paikka, josta vapaan kielen värähtelyä jaksotetaan. Huiluäänten
kirjoitustavassa ei siis pyritä osoittamaan soivaa sävelkorkeutta, vaan annetaan soittajalle ohjeistus siitä,
mihin vasemman käden sormi tulee soittotilanteessa asettaa.

Luonnolliset huiluäänet perustuvat harmoniseen yläsävelsarjaan, jonka intervallisuhteisto poikkeaa
tasavireisestä viritysjärjestelmästä. Poikkeamista merkittävimmät on huomioitu notaatiossa seuraavasti:         

(a-kieli),- 4. osasävel (luonnonpuhdas terssi) (d-, G- ja C-kielet)

- 6. osasävel (luonnonpuhdas septimi) (a-, d- ja G-kielet), (C-kieli)

Kaikkien huiluäänten tulee antaa soida mahdollisimman runsaasti ja pakottomasti – teoksessa ei ole
ainuttakaan hetkeä, jolloin soitettu huiluääni tulisi ehdoin tahdoin sammuttaa.

Selitteet nuottikirjoituksessa käytetyille lyhenteille:

l.v. = laissez vibrer; jätä soimaan

v.b. = vibrato battement; kiinni toisissaan olevilla vierekkäisilla sormilla (tyypillisesti etu- ja keskisormi)
          toteutettava vibrato, jossa nopealla vibratoliikkeellä vaihdellaan kontaktia kieleen sormesta
          toiseen. Lopputuloksena kuulokuvaan syntyy tulkinnasta riippuen joko mikrointervallinen trilli
          tai pistävä vibrato, jossa taajuusvaihtelun ääripäät ovat tavallista vibratoa erottuvammat.

S.P. = sul ponticello; läheltä tallaa

S.T. = sul tasto; otelaudan päältä

N. = normaali jousen käyttöalue

Kuulas on Eeva Rysän tilaus. Mesenaattina toimivat Suomen Säveltäjäin Sibelius-rahasto
(sävellystilauspalkkio) sekä Suomen valtio (Taiteen keskustoimikunnan taiteilija-apuraha).
Kiitän mitä lämpimimmin tilaajaa ja rahoittajia!
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Äärimmäisen hitaalla jousen nopeudella, vasemman käden attacit niin
voimakkaasti kuin suinkin mahdollista. Vasen käsi liukuu tasaisesti
kohti satulaa toteuttaen sitkeän alaspäisen glissandon.
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Pidä etusormessa koko ajan kontakti kieliin, 
jotta trillisäveliin syntyy kompleksista hälyä.
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